
o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXA CTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 03 de marzo de 2009

Expediente Nº 8.148/06

Res. C.D. Nº 040/09

VISTO:

El informe de las docentes responsables de la cátedra Análisis Matemático 11, corriente
a fs. 63 de las presentes actuaciones, referido al desempeño académico de la Srta. Lorena Inés
Pastrana como Alumna Auxil iar Adscripta;

CONSIDERANDO:

Que en cumpli miento a lo reglamentado por la Res. C. S. 181/99, el Consejo Directivo
en su sesión ordinaria del día 25/02/09, aprueba por unanimidad el dictámen de la Comisión de
Docencia e Investigación;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIV O DE LA FACUL TAD DE CIENCIAS EXA CTAS

RESUELVE:

o en

# zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Prot. MARIA ELENA HIGA

SECRETARIA ACADEMICA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

1n. NORBERTO ALEJANDRO BONI NI
• DECANO

F ACULT AD DE CIENCIAS EXACTAS

ARTÍCULO 1º: Aprobar el desempeño de la Srta. Lorena Inés PASTRANA - D.NI. N°
30.080.587 como ALUMNA AUXIL IA R ADSCRIPTA de la asignatura Análisis Matemático 11

con la cali fi cación de 10 (diez) desde el 02/05/06 hasta el 01/05/07, en un todo de acuerdo a lo
informado por la cátedra correspondiente.

ARTÍCULO 2°: Hágase saber a la Srta. Lorena l. Pastrana y siga a Dirección General de
Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumpli do, ARCHÍV ESE.


